
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
dCJLt київ № d / J

Про прийняття рішення про приватизацію 
єдиного майнового комплексу державного 
підприємства «Торговий дім «Сіверщина» 
(код за ЄДРПОУ 21391080)

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», 
«Про приватизацію державного і комунального майна», враховуючи наказ 
Фонду державного майна України від 06 січня 2021 року № 5
«Про затвердження переліків об’єктів малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2021 році» (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти рішення про приватизацію єдиного майнового комплексу 
державного підприємства «Торговий дім «Сіверщина» (м. Чернігів, 
вул. Громадська, 62-А).

2. Приватизувати єдиний майновий комплекс державного підприємства 
«Торговий дім «Сіверщина» шляхом продажу на аукціоні з умовами.

3. Управлінню малої приватизації Департаменту приватизації протягом 
десяти робочих днів з дня видання цього наказу забезпечити утворення 
аукціонної комісії для продажу єдиного майнового комплексу державного 
підприємства «Торговий дім «Сіверщина».

4. Управлінню прийому та підготовки об’єктів до приватизації 
Департаменту приватизації забезпечити:

1) протягом одного робочого дня з дня видання цього наказу передачу 
його копії в електронному вигляді та інформації про прийняття рішення про 
приватизацію відповідного об’єкта (в паперовому та електронному вигляді) 
Департаменту комунікацій та маркетингу для її опублікування в офіційному 
друкованому виданні Фонду державного майна України -  газеті «Відомості 
приватизації», а також на офіційному вебсайті Фонду державного майна 
України у визначений законодавством строк;



с

2

2) здійснення заходів щодо прийняття функцій з управління майном 
єдиного майнового комплексу державного підприємства «Торговий дім 
«Сіверщина» до сфери управління Фонду державного майна України у 
встановленому законодавством порядку.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.


